

افشای ریسک و سلب مسئولیت



افشای ریسک Risk Warning

قصد داریم تا در ادامه آموزش‌هایی که در بازارهای مالی، در این جلسه به **افشای ریسک و سلب مسئولیت** بپردازیم و افراد رو با ریسک بازار آشنا کنیم.

سلب مسئولیت Disclaimer

این کار با ریسک بالایی همراهه و تمامی قسمت‌های بازارهای مالی به همین صورت ریسک بالایی رو دارن و شرکت‌هایی که در این بازار به ارائه خدمات می‌پردازند در حوضه‌های مختلف نسبت به ریسک بالای این کار به مشتری‌ها اطلاع‌رسانی می‌کنند و به این واسطه سلب مسئولیت میکنند، بابت ریسکی که در اختیار فرد قرار داده. خصوصا در بازار فارکس، بورس و بورس کالا.



افشای ریسک و ریسک بالای بازارهای مالی

یک فرد برای اینکه بتونه در این کار به راحتی در بازار بورس کالا و بورس ایران فعالیت کنه و ریسک زیادی رو متحمل نشه، نیاز داره تا دانش و اطلاعات این کار رو کسب کنه و با تجربه و مهارت توانایی‌های خودشو بالا بیره و خودشو از خطرات احتمالی و ریسک‌های بیجا دور کنه توانایی این کار بصورتی هستنش که یک فرد میتونه در زمان کوتاهی شاید کمتر از پنج دقیقه سرمایه خودش رو در این بازار نابود و یا به چندین برابر تبدیل کنه، پس ریسک خیلی زیادی رو داره. بسیاری افراد از ریسک موجود در بازار بورس ایران و خصوصا تهران اطلاع ندارند و فکر می‌کنند که ریسک بالا فقط در فارکس و بورس کالا موجود است.

وقتی که یک فرد وارد این کار میشه عمده فعالیت‌ها توسط مؤسسات مالی و اعتباری، بانک‌ها و صندوق‌های سرمایه‌گذاری انجام میشه و چون فرد لوریج یا اهرم که در مطالب آموزشی بعدی به آن اشاره می‌کنیم در اختیار داره میتونه ریسک‌های زیادی رو بکنه و وسعت این بازار بسیار زیاده به همین لحاظ باید دقت بیشتری رو در این مورد داشت.

کسب دانش

برای اینکه یک فرد بتونه که آهسته آهسته شروع کنه بعد از اینکه کسب دانش انجام داد نیاز داره تا افتتاح حساب مجازی (Demo Account) یا دمو رو انجام بده و **مطالب آموزشی** ای رو که یاد گرفته با تکرار و تمرین به مهارت خودش کم کم اضافه کنه و جلو بره از **افتتاح حساب ریل** (افتتاح حساب واقعی Real Account) خودداری کنه.

افتتاح حساب واقعی (Real Account یا Live Account)

در ابتدای کار بعد از اینکه اطلاعاتش بالا رفت و مواردی رو کسب کرد اون موقع میتونه که افتتاح حساب ریل یا واقعی با سرمایه بسیار کم (سرمایه گذاری با پول کم) رو انجام بده، که پیشنهاد میشه سرمایه ای که افراد در این بازار میارن **ده درصد از سرمایه راکدشون** باشه که غیر حیاتی و غیر ضروری هستنش و از آوردن پول‌های سنگین به این کار جدا خودداری بشه.

از آوردن پول‌های قرضی یا وام جدا خودداری کنید. به هیچ عنوان پول‌های قرضی و پول‌هایی که بصورت وام از افراد یا بانک‌ها یا سایر موارد هستنش رو در این کار وارد نکنید؛ چرا که فرد باید با داشتن تسلط به خودش و ریلکسی بتونه تریدهایش رو انجام بده. اگر فرد در همون حساب کوچکش نتونست موفق بشه میتونه دوباره بازگشت کنه به حساب مجازی و در اونجا به تکرار و تمرین بپردازه تا اینکه مهارت لازم رو کسب کنه و بتونه دوباره به حساب ریل برگرده.

نکته: تمامی قسمت‌های بازارهای سرمایه مانند فارکس، بورس و بورس کالا دارای ریسک بوده و به افراد پیشنهاد می‌شود که قبل از شروع به کار با حضور در تالار بورس تهران، تالار بورس اصفهان و یا سایر تالارهای بورس با این نوع معاملات از نزدیک بیشتر آشنا بشوند.

آموزش فارکس جلسه دوم افشای ریسک و سلب مسئولیت

- ▶ ریسک بالای بازارهای مالی، خصوصاً فارکس
- ▶ سلب مسئولیت توسط ارائه دهندگان خدمات در بازارهای مالی، خصوصاً کارگزاریها
- ▶ نیاز به دانش و اطلاعات مالی و اقتصادی و کسب تجربه و مهارت
- ▶ کسب سود و زیان بالا در مدت کوتاه
- ▶ کار در کنار بانکها، موسسات مالی و اعتباری و صندوقهای سرمایه گذاری با استفاده از Leverage یا اهرم
- ▶ کسب دانش، افتتاح حساب مجازی و تکرار و تمرین

گروه بندی معامله گران و سرمایه گذاران

تو این بازار افراد و معامله گران به سه دسته تقسیم میشن:

دسته اول: که بین 90 تا 95 درصد هستش سرمایه خودشون رو از دست میدن، به علت **ریسک بالا** عدم دانش و سایر موارد 90 تا 95 درصد بازنده هستن.

دسته دوم: کسانی هستن که با کسب تجربه و اطلاعات بیشتر، به مرحله ای میرسن که نه سود می کنن نه زیان می کنن. در مجموع معاملاتی که انجام میدن سود و زیانی کسب نمیکنن.

دسته سوم: کسانی هستن که به مهارت میرسن و 2 تا 5 درصد کل معامله گران رو تو بازار تشکیل میدن و میتونن در بازار سود رو کسب کنن. پس بیشتر افراد در این بازار نمیتونن کسب سود کنن و ما این نکته رو به شما میگیم تا فکر نکنید که شما جزو اون 2 تا 5 درصد هستید و تکرار و تمرین باعث میشه که شما از دسته اول به دسته دوم و با مهارت بیشتر به دسته سوم وارد بشید.

آموزش فارکس جلسه دوم افشای ریسک و سلب مسئولیت

- ▶ گروه بندی معامله گران به :
- ▶ دسته اول: 95% - 90 افراد در این کار سرمایه خود را از دست می دهند
- ▶ دسته دوم: 5% - 3 افراد نه سود و نه زیان می کنند
- ▶ دسته سوم: 5% - 2 افراد به درجه کسب سود می رسند
- ▶ پس در ابتدا فکر نکنید که شما خیلی باهوش یا خاص هستید و جزو دسته سوم قرار دارید تا زمانی که خلاف آن ثابت شود.

این جلسه در مورد ریسک و موارد اون صحبت کردیم و از شما میخوایم که دقت کافی رو در این زمینه داشته باشید. در مورد انواع بازارهای مالی و مزایای فارکس صحبت می کنیم.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل افشای ریسک و سلب مسئولیت در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [افشای ریسک و سلب مسئولیت](#) مراجعه کنید.